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Clt N° Pilote Nat Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 11 JOULIE Enzo FRA Kosmic 21 52.280

2 7 MEGUETOUNIF Sami FRA Exprit 21 +3.706 +3.706 52.580

3 4 VIGNJEVIC Pierre FRA RedSpeed 21 +5.149 +1.443 52.156

4 26 HADJAR Isack FRA Redspeed 21 +5.433 +0.284 52.541

5 12 FEL-ASTORG Mattéo FRA Tony-Kart 21 +10.826 +5.393 52.774

6 6 DE GERUS Reshad FRA Tony-Kart 21 +11.035 +0.209 52.856

7 24 CANDAS Caroline F FRA Tony-Kart 21 +0.116 -10.919 52.018 +5P

8 69 BALOTA Sam BEL Exprit 21 +14.719 +14.603 52.962

9 112 DELBART Loïs BEL Kosmic 21 +16.382 +1.663 52.553

10 27 SOULAN Victor FRA Exprit 21 +16.704 +0.322 52.655

11 13 MOREAU Nicolas FRA Redspeed 21 +19.254 +2.550 52.961

12 10 GOETHE Oliver FRA Exprit 21 +20.190 +0.936 52.470

13 23 MAURICE Louis FRA Kosmic 21 +23.135 +2.945 52.423

14 124 LERMINIER Hugo FRA Redspeed 21 +25.311 +2.176 53.247

15 115 UZAN Tom FRA Kosmic 21 +16.592 -8.719 52.862 +5P

16 33 JUTEAU Jonathan FRA Of Course 21 +28.975 +12.383 53.343

17 3 LEVEQUE Enzo FRA Exprit 21 +17.822 -11.153 53.107 +5P

18 17 TARNIER Kylian FRA Of Course 21 +34.783 +16.961 53.734

19 44 BOUTEILLER Vincent FRA Sodi 21 +19.913 -14.870 52.611 +5P

20 20 HENRI Calvin FRA Kosmic 21 +34.895 +14.982 53.674

21 8 CHRISTEN Charles FRA Tony-Kart 21 +21.580 -13.315 53.120 +5P

22 5 GOETHE Benjamin FRA Exprit 13 +8 Tours +8 Tours 52.904

 Meilleur tour: 24  CANDAS Caroline - 52.018

N° 3, 8, 24, 115     5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

N° 44    5 places de pénalité : Sortie totale du couloir (Art 31c du RSN)   Décision n° 33

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


